
平成 31 年 1 月 18 日 

代理店各位 

 
ブリッド株式会社 

愛知県東海市東海町 1丁目１１番 1号 

ＴＥＬ （０５２）６８９―２６１１ 

 

グラデーションロゴ生地使用商品の出荷遅れのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度グラデーションロゴ生地の織機機械の不具合が起き、グラデーションロゴを使用する弊社

商品（フルバケットシート、リクライニングシート、フロアマット、補修用クッション等）の納期が大幅に遅れ

が生じ、大変ご迷惑をおかけしております。機械の復旧作業は２月中旬以降となっております。復旧でき

次第順次生産を開始して参ります。 

既にご注文いただいた商品の納期回答をしていたにもかかわらず大変申し訳ございませんが、今しば

らくのご猶予を賜りたくお願い申し上げます。なお、受注済みの商品につきまして他のカラーへ変更をご

希望の場合はご連絡くださいますようお願いいたします。お取引の販売店の皆様にも周知の程よろしく

お願いいたします。 

敬 具 

記 

 

下記商品の生産が中断しており、出荷時期未定となっております 

 

・グラデーションロゴ生地を使用する、 

シート、フロアマット、補修用クッション、リアシート・ドアパネル等の張替 

（ブラック、ブラックロゴ、レッドロゴ、ブルーロゴの商品には大きな遅れはございません） 

 

以 上 


